
Ministerstvo spravedlnosti České republiky, Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2, tel. +420 221 997 111, www.justice.cz 

 

        

 

 

 

 

V Praze dne      

        

  

                                                                                              Praha 4. října 2023 

                                                                                              Č. j. MSP-72/2023-OPR-Z/12 
        Počet listů: 10 

        Přílohy: 0  

 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T Í A OZNÁMENÍ 
O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 
 
Veřejná zakázka: MSp – výstavba Justičního areálu v Českých Budějovicích  - 

Tým Správce stavby  
ev. č. zakázky v NEN N006/23/V00021010 (č. j.: MSP-72/2023-

OPR-Z)  

 
 
Zadavatel:  Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, se sídlem 

Vyšehradská 427/16, Nové Město, 128 00, Praha 2, IČO: 
00025429, zastoupená Ing. Bc. Radomírem Daňhelem MBA, 
LL.M., náměstkem člena vlády Ministerstva spravedlnosti (dále 
jen „zadavatel“) 

 
Způsob zadání: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Dodavatel Sídlo IČO 

SAFETY - ERBES - MIJAPO - 
Justiční areál ČB - správce stavby 

 

SAFETY PRO s.r.o. 
vedoucí člen 

 

 

 

 

Přerovská 434/60, 779 00 
Olomouc 

 

 

 

28571690 

Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M. 
NÁMĚSTEK ČLENA VLÁDY 

MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 

 



2 

 

 

 

 

 

 

V zadávacím řízení byl pouze jeden účastník. Zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 zákona 
vybral tohoto účastníka bez provedení hodnocení. 
 
Zadavatel dále uvádí: 
 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 
 

Identifikační údaje dodavatele, jehož nabídka je předmětem posouzení. Ve smyslu § 82 

zákona byla nabídka podána společně za účasti níže uvedených dodavatelů : 
 
Obchodní firma nebo název/ 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení 

Sídlo/ Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu vč. 
země, z níž pochází 

IČO 

SAFETY - ERBES - 

MIJAPO - Justiční areál ČB - 
správce stavby 

 

  

SAFETY PRO s.r.o. vedoucí 
člen 

 

Přerovská 434/60 779 00 
Olomouc  

28571690 

JE Group s.r.o. U Šálkovny 1741/4, 147 00 
Praha 4 

030633130 

MIJAPO s.r.o. Nová Víska 4, 463 31, Nová 

Ves  

07890711 

 

Dodavatel prokazuje část kvalifikace prostřednictví poddodavatele: 
BIM Consulting Olšanská 2643/1a 13000 Praha 3 07254253 

 

 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

 

Požadavek dle § 74 zákona Doklad předložený vybraným dodavatelem  

a) Dodavatel není dodavatelem, 
který byl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží. 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů dodavatele: 
SAFETY PRO s.r.o. ze dne 8.8.2023   
dodavatelů :  
JE Group s.r.o.  
výpis z RT fyzic osob ze dne 17.7.2023 

výpis z RT práv. osob ze dne 17.7.2023 

MIJAPO s.r.o. 
výpis z RT fyzic osob ze dne 7.9.2023 

výpis z RT práv. osob ze dne 7.9.2023 



3 

 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů poddodavatele: 
BIM Consulting s.r.o. ze dne 30.8.2023 

 

b) Dodavatel není dodavatelem, 
který má v České republice nebo v 
zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový 
nedoplatek.  

 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů dodavatele: 
SAFETY PRO s.r.o. ze dne 8.8.2023   
dodavatelů :  
JE Group s.r.o. potvrzení FÚ ze dne 28.8.2023 
a čestné prohlášení ze 7.9.2023 

MIJAPO s.r.o. potvrzení FÚ ze dne 1.8.2023 a 
čestné prohlášení ze 7.9.2023 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů poddodavatele: 
BIM Consulting s.r.o. ze dne 30.8.2023 

 

c) Dodavatel není dodavatelem, 
který má v České republice nebo v 
zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění.  

 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů dodavatele: 
SAFETY PRO s.r.o. ze dne 8.8.2023   
dodavatelů :  
JE Group s.r.o. čestné prohlášení ze 7.9.2023 

MIJAPO s.r.o. čestné prohlášení ze 7.9.2023 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů poddodavatele: 
BIM Consulting s.r.o. ze dne 30.8.2023 

 

d) Dodavatel není dodavatelem, 
který má v České republice nebo v 
zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti.  

 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů dodavatele: 
SAFETY PRO s.r.o. ze dne 8.8.2023   
dodavatelů :  
JE Group s.r.o. potvrzení ČSSZ ze dne 
21.8.2023 

MIJAPO s.r.o. potvrzení ČSSZ ze dne 2 .8.2023 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů poddodavatele: 
BIM Consulting s.r.o. ze dne 30.8.2023 

 

e) Dodavatel není dodavatelem, 
který je v likvidaci, proti němuž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči 
němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo 
v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.  

 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů dodavatele: 
SAFETY PRO s.r.o. ze dne 8.8.2023   
dodavatelů :  
JE Group s.r.o. výpis z OR ze dne 29.8.2023 

MIJAPO s.r.o. výpis z OR ze dne 29.8.2023 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů poddodavatele: 
BIM Consulting s.r.o. ze dne 30.8.2023 

 

 

 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 



4 

 

 

 

Požadavek podle § 77 odst.1 zákona Doklad předložený vybraným dodavatelem  
 

Dodavatel prokazuje dle § 77 odst. 1 

zákona splnění profesní způsobilosti 
předložením výpisu z obchodního 
rejstříku. 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel prokazuje dle § 77 odst. 2 

písm. a) zákona splnění profesní 
způsobilosti vztahu k České 
republice předložením 
živnostenských oprávnění nebo k:  
-    Projektové činnosti ve výstavbě 

- Provádění staveb a jejich změn a 
odstraňování  
-   Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci 
 

Dodavatel prokazuje dle § 77 odst. 2 
zákona písm. c) zákona splnění 
profesní způsobilosti vztahu k České 
republice předložením osvědčení 
odborné způsobilost dodavatele nebo 
osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, a 
sice ve smyslu ustanovení § 5 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů.: 
- Osvědčením o autorizaci 
autorizovaného inženýra, přičemž 
současně musí být zapsán v seznamu 
autorizovaných inženýrů vedeném 
Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě pro obor pozemní stavby, 
nebo 

- Osvědčením o autorizaci 
autorizovaného technika, přičemž 
současně musí být zapsán v seznamu 
autorizovaných techniků vedeném 

 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů dodavatele: 
SAFETY PRO s.r.o. ze dne 8.8.2023   
dodavatelů :  
JE Group s.r.o. výpis z OR ze dne 29.8.2023 

MIJAPO s.r.o. výpis z OR ze dne 29.8.2023 

Doloženo výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů poddodavatele: 
BIM Consulting s.r.o. ze dne 30.8.2023 

 

 

Doloženo SKD 

SAFETY PRO s.r.o. ze dne 8.8.2023   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Vala autorizovaný inženýr obor 
pozemní stavby číslo osvědčení: 1003251 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě pro obor pozemní stavby. 

 

Dodavatel prokazuje dle § 77 odst. 2 
zákona písm. c) zákona splnění 
profesní způsobilosti vztahu k České 
republice předložením platného 
osvědčení o úspěšně vykonané 
zkoušce a získaní odborné 
způsobilosti podle zákona č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují 
další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy. 
 

 

 

 

 

 

Dodavatel předložil osvědčení:  
Ing. Tomáš Svozilek 

Osvědčení o získání odb.zp.k činnosti 
koordinátora bezp. A ochr.zdr.při práci na 
staveništi: ROVS/1358/KOO/2019 a o 

potvrzení o úspěšné vykonané zkoušce ze dne 
17.4. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona 

 

Požadavek na technickou kvalifikaci Údaje předložené vybraným dodavatelem 

 

Dodavatel prokazuje splnění 
tohoto kritéria technické 
kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. 
b) zákona 
- předložením seznamu 

významných služeb 
poskytnutých za poslední pět (5) 

let před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení obsahu, 
ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele a jeho 
kontaktních údajů (e-mail, nebo 
telefonní číslo) pro ověření 
správnosti údajů o významné 
službě.  
 

Dodavatel splňuje toto kritérium 
technické kvalifikace, pokud v 

 

 

 

 

 

Dodavatel předložil následující seznam: 
 

1) Nové logistické centrum Jihlava 

Objednatel: LOG Point 112 s.r.o. 

Jiráskova 1424/78 

586 01 Jihlava 

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Eva 
Kratochvílová, e

Termín realizace: 10/2020 - 08/2022 

Investiční náklady v Kč bez DPH: 

627 264 841 Kč 



6 

 

posledních 5 letech realizoval 
alespoň  

• Alespoň 1 významnou službu 
spočívající ve výkonu správce stavby 
nebo asistenta správce stavby dle 
soupisu činností vymezených 
Metodikou pro tým Správce stavby 
(Prozatímní verze 2018 – schválená 
Centrální komisí Ministerstva dopravy 
ČR dne 23.10. 2018) na pozemní 
stavbě v hodnotě 300 mil. Kč bez DPH 
kde se jednalo o stavbu realizovanou 
formou D&B (Design and Build), 
přičemž referenční plnění dodavatele 
bylo řádně realizováno po dobu 
alespoň 12 po sobě jdoucích měsíců od 
uzavření smlouvy se zhotovitelem 
stavby 

• Alespoň 2 významné služby, 
jejichž předmětem byl výkon TDS při 
výstavbě či rekonstrukci (obnově) 
pozemní stavby v zařízení s ostrahou a 
kontrolou vstupu jako jsou např. soudy, 
věznice, armádní objekty, letiště, 
ministerstva atd.ve finančním objemu 
stavby alespoň ve výši 300 mil. Kč bez 
DPH 

• Alespoň. 1 významnou službu 
spočívající ve výkonu činnosti 
koordinátora BOZP při rekonstrukci či 
výstavbě, přičemž investiční náklady 
stavby činily alespoň 300 mil. Kč bez 
DPH. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2) Prostějov letecká kasárna - ekologizace 
vytápění 
Objednatel: Armádní Servisní, 
příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

Kontaktní osoba objednatele: Mgr. 
Ondřej Fichtner, 

Termín realizace: 10/2020 - 11/2022 

Investiční náklady v Kč bez DPH: 

336 122 154 Kč 

 

3) PRAS - Projekt rekonstrukcí letišť v 
Senegalu, stavba AIRPORT ST LOUIS-

SENEGAL 

Objednatel: TRANSCON 
ELECTRONIC SYSTEMS, spol. s r.o., 
Czech Republic 

Kvapilova 2133 

738 01 Frýdek-Místek 

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Milan 
Hoffman,

Termín realizace: 04/2022 - 04/2023 

Investiční náklady v Kč bez DPH: 

851 304 480 Kč 

 

4) D1 SSÚD Přerov – výstavba 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic 
ČR Závod Brno Šumavská 31 

602 00 Brno 

Kontaktní osoba objednatele:  

Mgr. David Fiala, 

Termín realizace: 07/2020 - 09/2021 



7 

 

 
 
 
Dodavatel prokazuje splnění 
tohoto kritéria technické 
kvalifikace  dle § 79 odst. 2 písm. 
c)  a  d) zákona 
 
předložením seznamu osob v 
rozsahu dle níže specifikované 

minimální úrovně (s uvedením jmen 
a příjmení, pracovní pozice při 
plnění veřejné zakázky jednotlivých 
osob). 
Dodavatel prokáže vzdělání a 
odbornou kvalifikaci zastávajících 
členů realizačního týmu dle 
požadavků specifikovaných ve 
vymezení minimální úrovně: 

− Dokladem o příslušné autorizaci, 

− Životopisem, ze kterého bude 
vyplývat zejména splnění 
požadované délky a zkušenosti 
s obdobnými službami 
v minulosti včetně zastávané 
funkce při realizaci obdobné 
služby, identifikace obdobné 
služby, jakož i jejího 
objednatele umožňující ověření 
uvedených údajů (e-mailová 
adresa a telefonní číslo na 
objednatele obdobné služby). 
Z životopisů bude také vyplývat 
poměr dané osoby k dodavateli 
(zaměstnanec nebo 
poddodavatel dodavatele). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Investiční náklady v Kč bez DPH: 

319 835 327 Kč 

 

 

 

 

 

Dodavatel předložil následující seznam členů 
realizačního týmu: 
 

Asistent Vedoucího týmu Správce stavby 

Ing. Jiří Vala 

 

Pomocný asistent - koordinátor BOZP 

Ing. Tomáš Svozilek 

 

Správce informací 
Ing. Pavel Čapek 

 

Asistent pro dozor - Stavební dozor (TDS) 
Ing. Lubomír Mařák 

 

Expert - energetický specialista 

Ing. Milan Malík 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

a) 1. Asistent Vedoucího týmu 
Správce stavby (výhrada zajištění 
výkonu funkce přímo dodavatelem) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
b) Pomocný asistent – koordinátor 
BOZP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Asistent Vedoucího týmu Správce stavby 

Ing. Jiří Vala 

autorizovaný inženýr obor pozemní stavby číslo 
osvědčení: 1003251 

12 let praxe TDS a Správce stavby 

VÚT Brno, fakulta stavební 
2 významné služby – funkce Správce stavby: 
1)PRAS - Projekt rekonstrukcí letišť v Senegalu, stavba 
AIRPORT ST LOUIS-SENEGAL 

Objednatel: TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, 
spol. s r.o., Czech Republic 

Kvapilova 2133 

738 01 Frýdek-Místek 

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Milan Hoffman, 
hoffman@transcon.cz 

Termín realizace: 04/2022 - 04/2023 

Investiční náklady v Kč bez DPH: 
851 304 480 Kč 

2) PRAS - Projekt rekonstrukcí letišť v Senegalu, stavba 
AIRPORT MATAM-SENEGAL 

Objednatel: TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, 
spol. s r.o., Czech Republic 

Kvapilova 2133 

738 01 Frýdek-Místek 

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Milan Hoffman, 
hoffman@transcon.cz 

Termín realizace: 04/2022 - 06/2023 

Investiční náklady v Kč bez DPH: 
512 428 416 Kč 

 

 

 

 

Pomocný asistent - koordinátor BOZP 

Ing. Tomáš Svozilek 

Osvědčení o získání odb.zp.k činnosti 
koordinátora bezp. A ochr.zdr.při práci na 

staveništi: ROVS/1358/KOO/2019 

12 let praxe na pozici koordinátora BOZP 

VŠB, fakulta fakulta bezpečnostního 
inženýrství 
2 významné služby – funkce Správce stavby: 
1)Nové logistické centrum Jihlava 

Objednatel: LOG Point 112 s.r.o. 
Jiráskova 1424/78 

586 01 Jihlava 

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Eva Kratochvílová, 
ek@palletx.com 

Termín realizace: 10/2020 - 08/2022 

Investiční náklady v Kč bez DPH: 
627 264 841 Kč 

2) D1 modernizace – úsek 11 exit 81 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 



9 

 

 
 
 
 
 
 
c) Správce informací 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
d) Asistent pro dozor – Stavební 
dozor (TDS) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
e) Expert – energetický specialista 
 

 

 

 

 

 

 

Na Pankráci 546/56 

140 00 Praha 4 

Jiří Rodr, 
Termín realizace: 9/2019 - 05/2022 

Investiční náklady v Kč bez DPH: 
1.253.860.000Kč 

 

 

Správce informací 
Ing. Pavel Čapek  

Kvalifikace prokazována poddodovatelem  
10let praxe projektant/konzultant BIM 

Významná služba: 
Dětská léčebna se speleoterapií v Ostrově u Macochy 

Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 
601 82 Brno 

Ing. Alena Havlíčková, 541 652 344, 

Termín realizace: 9/2022 - 12/2022 

Investiční náklady v Kč bez DPH: 
162 mil. Kč 

 

 

Asistent pro dozor - Stavební dozor (TDS) 
Ing. Lubomír Mařák 

Osvědčení o autorizaci - autorizovaný inženýr 
obor pozemní stavby číslo osvědčení: 1301795 

20 let praxe v oboru pozemní stavitelství na 
pozici TDS 

VUT fakulta stavební 
2 významné služby funkce TDS 

1) Krajský úřad Vysočina - budova E 

Objednatel:Kraj Vysočina 

Žižkova 1882/57 

587 33 Jihlava 

Ing. Zdeněk Berka,
Termín realizace: 11/2020 - 09/2022 

Investiční náklady v Kč bez DPH: 
437 mil. Kč 

2) Nové logistické centrum Jihlava 

LOG Point 112 s.r.o. 
Jiráskova 1424/78 

586 01 Jihlava 

Ing. Eva Kratochvílová,
Termín realizace: 10/2020 - 08/2022 

Investiční náklady v Kč bez DPH: 
627 mil.Kč 

 

 

Expert - energetický specialista 

Ing. Milan Malík 
oprávnění k provádění energetického auditu dle zákona č. 
406/2006 Sb., úplné znění zákona č. 406/2000 Sb., o 
hospodaření energií 
− autorizovaný inženýr v oboru energetické auditorství 
Oprávnění k výkonu vybraných činností podle 



10 

 

 

 

 

 

 

zvláštních předpisů: 
Oprávnění č. 0183 k provádění energetického 
auditu a vypracování průkazu energetické 
náročnosti budovy. 

Dodavatel předložil oprávnění č. 0183, vydané 
Ministerstvem průmyslu a obchodu, dále 
osvědčení o autorizaci č. 1300037 v oboru 
energetické auditorství a rovněž je zapsán ve 
veřejném seznamu energetických specialistů 
Ministerstva průmyslu a obchodu. Tyto 
předložené dokumenty jsou nadřazeny nad  
dokladem o absolvování zkoušky odborné 
způsobilosti podle § 10a zákona č. 406/2000 
Sb. o hospodaření energií a jejich získání je 
podmíněno úspěšným absolvováním této 
zkoušky.   
 

 

 

 

Ing. Radomír Daňhel
Ministerstvo spravedlnosti ČR
Elektronicky podepsáno: 04.10.2023 09:01:42
T=Náměstek, SERIALNUMBER=P67367, G=Radomír, SN=Daňhel,
CN=Ing. Radomír Daňhel, OU=02509, OU=Odbor ekonomický,
O=Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti,
OID.2.5.4.97=NTRCZ-00025429, C=CZ


	Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M.
	NÁMĚSTEK ČLENA VLÁDY
	MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR

